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Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 2826W ul. Wiekowej

Sosny w Zalesiu Gérnym”

Zamawiajgcy zawiadamia, ze Wykonawca zwr6cit sie o wyjasnienia dotyczace w/w
zamdwienia publicznego, poprzez zlozenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
przekazuje tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym doreczono SIWZ, bez
ujawniania Zrodta zapytania.

Pytanie nr 1 _

Czy wystgpuje konieczno$é przebudowy prywatnych ogrodzen posesji? Jezeli tak prosimy o
przedmiary,

Odpowiedz:

Nie wystepuje taka koniecznosé.

Pytanie nr 2

Czy w ramach realizacji w/w zadania nalezy wykonaé przestawienia istniejacych stupéw
teletechnicznych? Jezeli tak, prosimy o uzgodniona dokumentacje projektows i przedmiary.
Odpowiedz:

Wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej ofercie koszty przestawienia kolidujacych shupdw
teletechnicznych, natomiast o uzyskanie zgody i zakres przestawienia w/w slupéw wystapi
Zamawiajacy.

Pytanie nr 3
Czy w ramach przetargu nalezy wykonaé pelng konstrukcje jezdni na calej szerokodci w

miejscu poszerzenia istn.jezdni min na dlazylu dla pieszych oraz w rejonie ronda (opis
projektu budowlano-wykonawczego str.10)? Jezeli tak prosimy o uzgodniona konstrukcje i
przedmiary.
. Odpowiedz:
Przedmiotowe postepowanie przetargowe dotyczy odcinka od skrzyzowania ul. Wickowej
Sosny z ul. Pionieréw (0-+000km) do nowo wybudowanego skrzyzowania o ruchu okreznym
(0+655km).




Pytanie nr 4
Czy materialy rozbiérkowe staja si¢ wlasnoscig Wykonawcy?

Odpowiedz:
Wszystkie materialy z rozbiérki sa wiasnoscig Wykonawcy oprécz destruktu bitumicznego,
kidry nalezy przetransportowaé na miejsce wskazane przez Zamawiajacego (do 15 km).

Pztanie nr S
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie wymiany gruntéw lub nasypéw (STWiORB)?

Jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.
Odpowiedi:
W zakres przetargu nie wehodzi wymiana gruntow,

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla ul. Wickowej Sosny.
Odpowiedz:
Kategoria ruchu KR2.

Pytanie nr 7
Prosimy o podanie koloru kostek betonowych na zjazdach i miejscach postojowych.

Odpowiedz:
Kolor kostki betonowej na zjazdach grafitowy natomiast na miejscach postojowych szary.

Pytanie nr 8

Czy warstwa wigzgca i Scieralna z betonu asfaltowego zawiera dodatki ulepszajace np.:
polimery, SMA?

Odpowiedz:

Warstwy nawierzchni jezdni nie zawierajg dodatkow ulepszajacych.

Pytanie nr 9

Czy w ramach projektoWanych robot wystepuje koniecznoéé przebudowy i zabezpieczenia
kolidujgcych mediéw? Jezeli tak, prosimy o przedmiary.

Odpowiedz:

W ramach projektowanych rob6t nie wystepuje koniecznosé przebudowy i zabezpieczenia
kolidujgcych mediéw z wyjatkiem przestawienia kolidujacych shupéw teletechnicznych.

Pytanie nr 10
Czy nalezy wykona¢ regulacje wysoko$ciows naziemnych elementéw infrastruktury

technicznej? Jezeli tak prosimy o przedmiary robét.




Odpowiedz:

Zgodnie zopisem technicznym nalezy wykonaé regulacje wysokosciows naziemnych
elementéw infrastruktury technicznej takich jak: studzienki, hydranty, zasuwy.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzew?

Odpowiedz: |
Wszelkie kolidujace drzewa z przedmiotows inwestycja zostaly usuniete.

Pytanie nr 12
~ Czy Zamawiajacy ponosi oplaty urzedowe z tytuhi wycinki drzew?

Odpowiedz:
Wszelkie kolidujgce drzewa z przedmiotows inwestycjg zostaly usuniete.

Pytanie nr 13

Prosimy o zatgczenie Projektu gospodarki istniejaca zielenia.

Odpowiedz: _ _

Projekt gospodarki istniejacg zielenig nie jest wymagany dla przedmiotowego odcinka, gdyz
wszelkie kolidujace drzewa zostaly wyciete.

Pytanie nr 14

Czy pielegnacja trawnikow jest do pierwszego koszenia?
Odpowiedz;
Pielegnacja trawnik6w jest do pierwszego koszenia.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy posiada uzgodniony projekt stalej organizacji ruchu?

Odpowiedz:

Zalaczony projekt stalej organizacji ruchu zostal zatwierdzony przez organ zarzadzajacy
ruchem.

Pytanie nr 16 .
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie przepustéw pod korong drogi badZz zjazdami
(STWiORB)? Jezeli tak, prosimy o przedmiary roboét.

Odpowiedz:




Na przedmiotowym odcinku dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania podbudowy
przepustéw pod korona drogi badZ zjazdami,

Pytanie nr 17
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie podbudowy z gruntu lub kruszywa

stabilizowanego cementem (STWiORB)? Jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.
 Odpowiedz:

Na przedmiotowym odcinku dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania podbudowy
z gruntu lub kruszywa stabilizowanego cementem.,

Pytanie nr 18
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej (STWiORB)?

Jezeli tak, prosimy o przedmiary rob6t.
Odpowiedz:
Nie dotyczy przedmiotowego odcinka.

Pytanie nr 19

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie skarp i rowoéw umocnionych elementami
prefabrykowanymi lub brukowcem (STWiORB)? Jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.
Odpowiedz;

Nie dotyczy przedmiotowego odcinka.

Pytanie nr 20
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie PEO (STWiORB)? Jezeli tak, prosimy o

przedmiary robot.

Odpowiedz:
Nie wchodzi w zakres opracowania.

Pytanic nr 21

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie barier, zapor z kwietnikéw betonowych, ogrodzen
ochronnych sztywnych (STWIORB)? Jezeli tak, prosimy o przedmiary robot.

Odpowiedz:

Nie wchodzi w zakres opracowania.

~ Pytanie nr 22
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie kraweznikéw kamiennych (STWiORB)? Jezeli

tak, prosimy o przedmiary robét. .




Odpowiedz:
Nie dotyczy przedmiotowego odcinka.

Pytanic nr 23
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie zbrojenie betonu stalg (STWiORB)? Jezeli tak,

prosimy o przedmiary robét.
Odpowiedz:
Nie dotyczy przedmiotowego odcinka.

Pytanie nr 24
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie betonu konstrukcyjnego w monolitycznych

elementach obiektéw inzynierskich (STWiORB)? Jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.
Odpowiedz:
Nie dotyczy przedmiotowego odcinka.

Pytanie nr 25
Czy w zakres przetargu wechodzi smarowanie powierzchni betonowych bitumem (STWiORB)?

Jezeli tak, prosimy o przedmiary robét.
Odpowiedz:
Nie dotyczy przedmiotowego odcinka.

Pytanie nr 26

Czy Wykonawca w cenie ryczattowej oferty ma réwniez ujaé wykonanie podbudowy
z kruszywa tamanego gr. 15 pod $ciezke rowerowg?

Odpowiedz:

W cenie ryczaltowej oferty nalezy ujaé grubo$¢ podbudowy pod sciezke rowerowa zgodnie
z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 27

Czy Wykonawca w cenie ryczaltowej oferty ma réwniez ujgé przestawienie shupow
teletechnicznych zgodnie z planem sytuacyjnym i ¢czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje na
ten zakres?

OdpowiedzZ:

Wykonawca powinien uwzglednié w swojej ofercie koszty przestawienia stupéw
teletechnicznych, natomiast o uzyskanie zgody i uzgodnienie zakresu przestawienia w/w
stupéw z wiascicielem tych urzgdzen wystapi Zamawiajacy.

Pytanie nr 28

Czy Wykonawca ma uja¢ w cenie ofertowej réwniez usuniecie duzych nadwyzek gruntu na
poboczach?




Odpowiedz:
Nalezy uja¢ wszelkie roboty ziemne tak aby niweleta jezdni, zjazdow i $ciezki rowerowej byla
zgodna ze stanem projektowanym.

Pytanie nr 29

Na podstawie jakiego projektu, warunkéw technicznych badz uzgodniefi nalezy przebudowaé
napowietrzng linie teletechniczng?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien uwzglednié w swojej ofercie koszty przestawienia stupéw
teletechnicznych, natomiast o uzyskanie zgody i uzgodnienic zakresu przestawienia w/w
stupow z wlascicielem tych urzadzen wystapi Zamawiajacy.

Odpowiedzi_na pytania moZna pobraé ze strony internetowej Zamawiajgcego
htip.//bip.piaseczno.pl/

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaja bez zmian,

up. Starosty
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